PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ - MINAS GERAIS
Secretaria Municipal De Obras e lnfra'estrutura.

Oficio n° 058/2025
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 001/2025
Órgão: Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
Departamento de Iluminação Publica

AraporiJMG, 06 de Março de 2025.

Senhor Vereador Waidivino José de lima.

Em resposta ao Requerimento n° 001/2025, já solucionado a correção das caneletas.

Estamos à disposição para qualquer outro esclarecimento.

Atenciosamente,

Secretá

Ilmo. Sr.
CÂMARA MUNCIPAL DE ARAPORÃ
WALDIVrNO JOSÉ DE LIMA
NESTA

eInfraestrutura
e InfraeStrUta

AraPOrõ -MG

Rua José Inácio Ferreira, 58, Centro - Ara por/ MG CEP: 38.465-000 —Telefone: (34) 3284-9526.

Site: www.arapora.mg.gov.br  - Email: obrasarapora.mg.gov.br